

### هشدار به پایتخت‌نشینان

شرکت آب و فاضلاب استان تهران درباره افزایش شدید مصرف آب در پایتخت هشدار داده.به گزارش ایسنا، معاون نظارت بر بهره برداری شرکت تامین و تصفیه آبفای استان تهران گفت: در چند روز گذشته مصرف آب، روزانه بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار متر مکعب افزایش داشته به نحوی که میزان مصرف آب از حدود ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب در روز یک شنبه ۱۵ خرداد، هم اکنون به حدود ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار متر مکعب رسیده‌ است. عبدالحسین مجدی زاده افزود: سال گذشته در اوج گرما در ماه‌های تیر و مرداد، مصرف آب تهران به ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار متر مکعب رسید که عدد فعلی در حال نزدیک شدن به آن عدد است.طبق اعلام شرکت آب و فاضلاب استان تهران، وی گفت: اگر هم‌شهریان تهرانی روزانه حدود ۱۰ درصد (حدود ۳۰۰ هزار متر مکعب) در مصرف آب صرفه جویی کنند به راحتی می‌توان فلز گرما را پشت سر گذاشت.

#### جداول خاموشی در تهران منتشر نمی شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: هیچ برنامه‌ای برای انتشار جداول خاموشی در تهران وجود ندارد و در حال حاضر وضعیت تولید و تامین برق در پایتخت مناسب است، علت خاموشی‌های پراکنده اخیر نیز ارتباطی با کمبود برق ندارد بلکه از مشکلات فنی ناشی است.کامیاب ناظریان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه تمام تلاش صنعت برق برای تابستان سال ۱۴۰۱ بحث مدیریت و کنترل وضعیت و پیشگیری از شرایط ایجاد شده برای شهروندان در سال ۱۴۰۰ تعریف شده است، اظهار کرد: مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام شده هیچگونه برنامه‌ای برای اعلام جدول خاموشی وجود ندارد و تمام تلاش همکاران صنعت برق این است که با استفاده از ظرفیت‌های مدیریت مصرف و ابزارهایی که در این حوزه وجود دارد بتوانیم این شرایط را مدیریت کنیم.وی با بیان اینکه هدف این است که تابستان امسال را با حداقل محدودیت و با بدون محدودیت پشت سر بگذاریم، گفت: در حال حاضر هیچگونه برنامه‌ای برای خاموشی وجود ندارد و سیاستی در این زمینه تعریف نشده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با اشاره به علت وقوع خاموشی‌های پراکنده در کشور، اظهار کرد: شبکه برق تهران بسیار وسیع بوده به‌طوری که بیش از ۲۲ هزار کیلومتر شبکه در تهران وجود دارد. این حجم از شبکه به دلیل ماهیت فنی که دارد، هم در شرایط عادی و هم در شرایط گرمای هوا بر اثر عبور جریان دچار اعراض یا حادثه می‌شوند.به گفته ناظریان علاوه بر این به دلیل برخی عوامل همچون طوفانی که در روزهای گذشته اتفاق افتاد، برخورد اشیاء خارجی و یا مسائلی از این قبیل ممکن است موجب ایجاد اختلال در شبکه شود که به سبب آن شاهد بروز خاموشی‌های موقت و پراکنده در سطح تهران باشیم.وی با بیان اینکه این قطعی‌ها در مقابل ظرفیت‌های تامین برق در تهران در حداقل قرار دارد و علت آن هم مربوط به ذات شبکه و مسائلی فنی شبکه است، اظهار کرد: هیچگونه محدودیتی برای تولید برق در کشور وجود نداشته و برنامه‌ریزی این است که بر همین اساس نیز ادامه‌دهیم.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با تاکید بر اینکه امیدواریم با همین روش و برنامه‌های برای روزهای تازیم تا با هماهنگی که بین سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف قرار دارد بتوانیم شرایط را مدیریت کنیم و تابستان را بدون مشکل پشت سر بگذاریم، گفت: درحال حاضر شرایط تامین برق تهران باتوجه به شرایط طبیعی نسبتا مناسب است و مشکل خاصی نداریم.

#### رشد ۴/۵ درصدی مصرف برق در کشور

سختگونی صنعت برق گفت: درپروژ رکورد ۵۹ هزار و ۹۹۷ مگاوات را در مصرف ثبت کردیم این رقم در مقایسه با روز مشابه سال گذشته حدود ۴.۵ درصد رشد را نشان می‌دهد.مصطفی رجبی شهیدی در یک گفت و گوی تلویزیونی اظهار کرد: بیشترین مصرف برق در تابستان متعلق به وسایل سرمایشی است. از ۵۹ هزار و ۹۹۷ مگاوات برق مصرف شده حدود ۲۷ هزار مگاوات مربوط به وسایل و دستگاه‌های سرمایشی است؛ البته تاکنون حدود ۲۳ هزار مگاوات در مدار مصرف قرار گرفته است و بقیه هم در رزخ‌های آینده روشن خواهد شد.وی گفت: یک سوم از مصرف برق کشور در بخش صنعت و تولید کشور مصرف می‌شود که صنایع بزرگ و انرژی بر، بخش عمده‌ای از این مصرف را به خود اختصاص می‌دهد.سختگونی صنعت برق کشور ادامه داد: ما خودمان برای بزرگ‌ترین شرایط آماده کردیم، یعنی بیشترین مصرف و آن هم رشد ۶ درصدی نسبت به سال گذشته است که عدد به حدود ۷۱ هزار مگاوات خواهد رسید. قطعاً با تمهیداتی که پیش بینی کردیم و انتظاری که از مردم است برای کاهش مصرف به خصوص در ساعات اوج مصرف تلاش می‌شود به این اعداد نرسیم.رجبی شهیدی گفت: ناترازی برق کشور در سال گذشته حدود ۱۵ هزار مگاوات بود علاوه بر آن حدود ۳ هزار تا ۳ هزار و ۵۰۰ مگاوات رشد مصرف سالانه داریم؛ اگر قرار بود ناترازی طبق روال قبل باشد ما باید ۱۸ هزار مگاوات ناترازی مصرف برق و تولید را داشته باشیم، اما اقدامات زیادی در بخش تولید صورت گرفته که از جمله آن ورود ۶ هزار مگاوات نیروگاه جدید و با افزایش ظرفیت نیروگاه‌ها است که یکی از همین نیروگاه‌ها مربوط به نیروگاهی می‌شود که در اختیار صنعت است.وی ادامه داد: بعد از زمان اوج مصرف سال ۱۴۰۰ توافقنامه‌ای امضا کردیم و خوشبختانه صنایع خودشان را موظف و مکلف کردند که ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه جدید بسازند یکی از این واحدها به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات در تهران در مدار تولید قرار می‌گیرد. البته بخش عمده‌ای از ۶ هزار مگاوات که تیرم وارد شده و سه تا چهار هزار مگاوات قدرت عملی مگاوات‌های ما نسبت به سال گذشته بیشتر شده است. همچنین امسال نیروگاه‌ها را نسبت به سال قبل زودتر تعمیر کردیم، ۱۰ هزار مگاوات هم نیروگاه‌های موجود را ارتقا ظرفیت دادیم.

### افزایش چشمگیر هزینه‌های صادرات به افغانستان

رئیس اتاق مشترک ایران و افغانستان گفت: در حال حاضر هزینه‌های صادرات به افغانستان در حوزه‌هایی مانند انتقال ارز و حمل و نقل، چشمگیر بوده و زیاد شده استن که باید چاره‌ای برای آن اندیشیده و گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی خراسان رضوی، حسین سلیمی در نشست هماهنگی برنامه‌ها و همکاری‌های اقتصادی ایران و افغانستان که در محل اتاق بازرگانی مشهد برگزار شد، افزود: بازار افغانستان به ویژه طی چند سال اخیر به مقصدی مهم و استراتژیک برای صادرات ایران تبدیل شده است. بر این اساس، موضوع توسعه همکاریها با این کشور، در اولویت اتاق ایران است.وی با اشاره به دلایل کاهش حجم تجارت دو کشور در سال ۱۴۰۰ گفت: یکی از دلایل کاهش حجم تجارت، تحولات اخیر افغانستان، ساقط شدن دولت قبلی، مسدود شدن دارایی‌های خارجی این کشور و در نتیجه کمبود ارز، کاهش قدرت خرید، کاهش کمک‌های خارجی و خروج سرمایه از افغانستان بوده است.رئیس هیات اجرایی اتاق مشترک ایران و افغانستان شعبه مشهد نیز در این نشست به ارائه گزارشی از صادرات به افغانستان در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ پرداخت و گفت: پارسال میزان صادرات به افغانستان در محصولات نباتی ۳۴ درصد، ایشیا و مواد پلاستیکی ۸.۶ درصد، مصنوعات فلزی و آهن ۲۵ درصد، محصولات غذایی ۴۶ درصد و سایر محصولات نیز از ۱۰ تا ۲۰ درصد کاهش داشته و مجموع افت صادرات در سال گذشته نسبت به سال ۱۳۹۹ حدود ۴۰ درصد بوده است.

## ذخایر «جو» مطلوب نیست

بازرس اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ضمن تشریح آخرین وضعیت موجودی نهاده‌های دامی‌گفت: میزان موجودی جو مطلوب نیست. کسری لشکری، بازرس اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور در گفتگو حوزه خیرنگار مهر با اشاره به آخرین وضعیت تأمین نهاده‌های دامی در کشور گفت: در حال حاضر در زمینه تأمین ذرت مشکلی وجود ندارد و ذرتی که در بنادر و گمرکات تخلیه شده بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن است ضمن اینکه در انبارهای وابسته به پشتیبانی امور دام نیز باید مقداری ذرت وجود داشته باشد.وی اشاره به اینکه برداشت ذرت برزیل نیز در آغاز شده و افزود: با توجه به اینکه فصل برداشت ذرت برزیل نیز به نازگی آغاز شده و می‌توانیم از این کشور نیز ذرت تأمین کنیم بنابراین چالش زیادی در این حوزه نخواهیم داشت.لشکری تاکید کرد که این ساله منوط بر آن است که دولت سیاست‌های خود را تغییر ندهد و برای تنظیم بازار کالاهای اساسی از پتانسیل بخش خصوصی بهره مناسی بی‌روی گرفت، وضعیت موجودی جو مناسب نیست. در حال حاضر کل موجودی جو در سراسر کشور زیر ۱۰۰ هزار تن است.

جنگ اوکراین، بزرگترین تغییر جریان‌های تجارت نفت در بازار جهانی از دهه ۱۹۷۰ را رقم زده است.بزرگترین تغییر جریان‌های تجارت نفت از زمان تحریم نفتی عربی دهه ۱۹۷۰ وقوع پیدا کرده و اوضاع ممکن است هیچ گاه به حال عادی برنگردد. حمله نظامی-روسیه به اوکراین و تحریم‌ها علیه صادرات نفت روسیه، مسیره‌های تجارت نفت جهانی را تغییر می‌دهند.اتی پنج دهه گذشته، نفت از سوی هر صادرکننده ای به هر مشترتی در جهان، کم و بیش آزادانه جریان داشته است البته به جز تحریم‌هایی که در سالهای اخیر علیه صادرات نفت ایران و ونزولا اعمال شدند.به گزارش ایسنا، این تجارت انرژی آزاد پس از حمله نظامی-روسیه به همسایه خود و تحریم‌های غربی علیه مسکو و تصمیم غیرقابل برگشت اروپا برای قطع وابستگی به انرژی روسیه به هر بهایی که باشد، اکنون به پایان رسیده است.برده اهتین جدید اکنون جریان‌های تجارت نفت را تغییر داده و اروپا را برای تامین نفت برای تابستان سال ۲۰۲۱ خاورمیانه و آفریقا سسوق داده است.اتحادیه اروپا هفته گذشته بسته تحریم‌هایی را برای متوقف کردن واردات نفت درایرد از روسیه طرف مدت شش ماه و فرآورده‌های نفتی ظرف مدت هشت ماه آینده تصویب کرد. در همین بسته تحریم‌ها، اتحادیه اروپا بیمه و فاینانس حمل نفت روسیه به کشورهای دیگر را پس از مهلت شش ماه، برای شرکتهای اروپایی ممنوع کرد.با توافق میان اتحادیه اروپا و انگلیس برای ممانعت از دسترسی روسیه به بیمه محموله نفت، لندن هم قرار است به ممنوعیت بیمه ملحق شود. انگلیس میزان کلوب بیمه کنندگان است که ۹۵ درصد از بازار جهانی بیمه حمل نفت را پوشش می‌دهند.انتظار می‌رود این اقدام حمل نفت به کشورهای مشتری نفت روسیه به خصوص مشتریان آسیایی را دشوارتر کند زیرا فراهم کردن پوشش مسئولیت، سخت می‌شود و ممکن است باعث شود خریداران در هند و چین خواستار تخفیف‌های بیشتری برای خرید نفت روسیه شوند. گرید نفتی اورال روسیه این روزها بیش از ۳۰ دالر در هر بشکه نسبت به قیمت نفت برنت، ارزان تر فروخته می‌شود.

تا آخر امسال اروپا برای توقف ۹۰ درصد از واردات نفت

از روسیه هدف‌گذاری کرده است. این تحریم و باایکت خرید نفت روسیه از سوی خریداران، تراژیک جهانی نفتکشها را تغییر داده است. نفتکشها به جای سفر دو تا

## تغییر مسیرهای تجارت نفت

وزیر امور اقتصادی و دارایی از اجرای آزمایشی طرح هوشمند سازی توزیع یارانه آرد در ۱۰ استان کشور خبر داد و گفت: تلاش میی کنیم با احصا و شناسایی نقاط ضعف این طرح آن را در کل کشور کنیم.

به گزارش ایرنا سید احسان خاندوزی که به اردبیل سفر کرده است بعد از شرکت در جلسه شورای هماهنگی ادارات تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان اردبیل در پاسخ به سوالی در خصوص اجرای طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها اظهار کرد: روح جمهور برای کنترل قیمت‌ها به ستاد تنظیم بازار دستور داده که قیمت اقلامی که تهیه مواد اولیه ان هیچ ارتباطی با ارز وارداتی ندارد و کالاهایی که در باتطی به طرح توزیع یارانه‌ها ندارد، نظارت و کنترل شود.وی با بیان اینکه طی چند روز آینده مصوبه نهایی ستاد تنظیم بازار توسط وزیر صمت

در شرایطی که هم‌اکنون متوسط قیمت مسکن در شهر تهران به متری ۳۶.۳ میلیون تومان رسیده، بر اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی در سال گذشته متوسط اجاره‌بهای یک متر مربع واحد مسکونی در پایتخت ۸۴ هزار ۸۰۰ تومان بوده است.سه روز قبل گزارش تحولات بازار مسکن شهر تهران توسط بانک مرکزی اعلام و مشخص شد اردیبهشت ۱۴۰۱ متوسط قیمت هر متر مربع مسکن در شهر تهران به ۳۶ میلیون و ۳۱۲ هزار تومان رسیده که نسبت به فروردین امسال ۶.۱ درصد و در مقایسه با اردیبهشت پارسال ۲۶.۲ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایسنا،همچنین رشد سه‌سالانه اجاره بها در تهران ۴۶ درصد و در کل کشور ۵۰ درصد اعلام شد.

معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در گزارشی تحت عنوان شاخص دسترسی خانوارها به خرید و اجاره واحد مسکونی بر اساس نسبت قیمت به درآمد

### مسیره‌های تجارت جهانی نفت تغییر می‌کند؟

# جنگ سرد جدید در بازار نفت



سه هفته‌ای از بنادر روسیه در دریای بالتیک به‌هم‌بویگ یا رورتدام، دو یا سه ماه برای رسیدن به هند و چین سفر می‌کنند.همچنین برای صادرات نفت به اروپا، نفت خاورمیانه باید مسیره‌های طولانی‌تری را به بنادر اروپایی در مقایسه با مسیره‌ای کوتاه‌تر به هند و چین، طی کند. زولتان پوسزار، مدیر جهانی استراتژی نرخ بهره کوتاه مدت در کردیت سوییث و مقام سابق وزارت خزانه داری آمریکا به روزنامه وال استریت ژورنال گفت: تغییرات در جریان‌های تجارت نفت، به نرخ بالاتر بیمه، حمل و فاینانس برای محموله‌های نفتی منتهی می‌شود.

تجارت انرژی گران‌تر به دلیل پایان تجارت آزادی که صرفاً مبتنی بر سنگتلهای عرضه، تقاضا و قیمت‌ها بود، ممکن است کالاها را در مرکز بحران اقتصادی جهانی بعدی قرار دهد.روسیه به طور فزاینده از شیوه انتقال کشتی به کشتی برای بارگیری نفت از کشتی‌های کوچکتر به ابرفکتش‌ها استفاده می‌کند. همچنین انتظار می‌رود بخشی از نفت خود را به شیوه مشابهی که ایران از زمان اعمال تحریم‌های آمریکا علیه صادرات نفت خود در سال

### خاندوزی خبر داد

پشتیبانی خواهد کرد.بر اساس گزارش اوپل پرایس، در نظم جهانی جدید برای جریان‌های تجارت نفت، دو مسئله کلیدی مطرح است که سیاست‌گذاران در آمریکا و اروپا در کوتاه مدت مورد بررسی قرار خواهد داد. یک مسئله این است که آیا جهان ظرفیت مزاد تولید کافی برای جایگزین کردن واردات به اتحادیه اروپا از منابع دیگری به جای روسیه دارد و چطور تولیدکنندگان دارای ظرفیت مزاد تولید شامل عربستان سعودی و امارات متحده عربی، از این ظرفیت بهره برداری خواهند کرد.

**احتمال سهمیه بندی انرژی اروپا در زمستان**
فاتح بیرویل، مدیر اجرایی اژانس بین‌المللی انرژی (IEA) هشدار داد اروپا ممکن است زمستان بعدی با کمبود انرژی روبرو شود.به گزارش ایسنا، فاتح بیرویل در کنفرانس سالانه بهره وری انرژی در سوئدن‌بورگ دانمارک گفت: من به خصوص نگران بازارهای گاز طبیعی هستم، اگر زمستان به طرز طولانی داشته باشیم، ممکن است با روزهای سختی روبرو شویم.بیرویل گفت: اگرچه دولت‌ها و شرکت‌ها به دنبال تأمین انرژی از منابع مختلف هستند و این به همان میزان مهم است که اقداماتی را برای کاهش تقاضا انجام دهند.بر اساس گزارش روترز، مدیر اژانس بین‌المللی انرژی گفت: اگر مصرف کنندگان اروپایی دمای خانه‌هایشان را دو درجه کاهش دهند، در مصرف ۲۰ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی، صرفه جویی خواهد شد که معادل میزان گازی است که از طریق خط لوله نورد استنتریم ۱ از روسیه به اروپا وارد می‌شود.بمبارا اخیراً در مصاحبه با مجله ایشپیکل آلمان گفته بود بحران انرژی فعلی بسیار بزرگتر از شوک‌های نفتی دهه ۱۹۷۰ است و مدت طولانی‌تری ادامه پیدا خواهد کرد. در آن زمان فقط بحران مربوط به نفت بود اما اکنون بحران نفتی، بحران گازی و بحران برق را به صورت همزمان داریم.بحران انرژی در پاییز سال ۲۰۲۱ آغاز شد اما حمله نظامی-روسیه به اوکراین، این بحران را به دلیل واهمه بازار از مختل شدن عرضه انرژی روسیه تشدید کرد. هم‌زمان، دولت‌های غربی تحریم‌های جدید متدود شدیدی را علیه روسیه در واتکنی در جنگ روسیه تشدید کردند. سران اتحادیه اروپا هفته گذشته با کاهش ۹۰ درصد از واردات نفت از روسیه تا پایان سال ۲۰۲۲ موافقت کردند که شدیدترین تحریم اعمال شده از سوی این بلوک علیه مسکو به تلاقی حمله نظامی‌به اوکراین است.



## بازرسی طرح هوشمندسازی یارانه آرد در ۱۰ استان کشور

به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، مسعود امرالهی در رابطه با طرح عرضه کیلویی نان اظهار کرد: این طرح در جلسه اخیر شورای آرد و نان مطرح شده و بخش خصوصی، دولتی، اصناف و دستگاه‌های ذی ربط عضو در شورا در حال بررسی طرح هستند.مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کارای اساسی وزارت جهاد کشاورزی افزود: انتظار دولت بر این است که مردم نان را باکیفیت و عرضه مناسب دریافت کنند و فروش کیلویی نان جلوی کم فروشی و گرانفروشی را خواهد گرفت.ام‌اللهی خاطر نشان کرد: احتمال دارد در حوزه نان بربری و سنگنک، نان توسط نانوایان‌خام‌تر پخته شود که مردم به سمت واحدهای صغنی باکیفیت‌تر متمایل می‌شوند.وی گفت: با همکاری شرکت خدمات بازرگانی تأمین آرد استان‌ها تا چهار ماه آینده انجام شده و هیچ افزایش قیمتی هم در دستور کار دولت نخواهد بود.

سال ۱۳۹۹ معادل ۲۰۰ و در سال ۱۴۰۰ معادل ۸۲ هزار و ۹۰۰ ثبت شده است.تعداد معاملات واحدهای مسکونی در شهر تهران بر اساس سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات نیز در سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰ حاکی است که در سال ۱۳۹۵ معادل ۱۵۱ هزار و ۲۶۳ معامله، در سال ۱۳۹۶ معادل ۱۶۰ هزار و ۳۴۵ واحد، در سال ۱۳۹۷ معادل ۱۱۱ هزار و ۱۶۹ واحد، در سال ۱۳۹۸ معادل ۲۶ هزار و ۳۱۰ واحد، در سال ۱۳۹۹ معادل ۷۲ هزار و ۲۹ واحد و در سال ۱۴۰۰ معادل ۶۴ هزار و ۷۲۱ معامله ثبت شده است.

بر همین اساس شاخص دسترسی نسبت قیمت به درآمد در سال‌های ۱۳۹۵ معادل ۱.۳۸، در سال ۱۳۹۶ معادل ۱.۳۱، در سال ۱۳۹۷ معادل ۱.۱۹، در سال ۱۳۹۸ معادل ۱.۴۶ و در سال ۱۳۹۹ معادل ۳۲.۲ سانت ثبت شده است. در این گزارش شاخص سال ۱۴۰۰ اعلام نشده است.



### جزئیات جدید درباره پول جدید ایران

## مردم چگونه می توانند از پول جدید استفاده کنند؟

با اسکناس و حتی انتقال وجوه الکترونیک متصور بود. به گفته کارشناسان اقتصادی، هدف از طراحی رمزریال در بانک مرکزی تبدیل اسکناس به یک موجودیت قابل برنامه ریزی و برنامه نویسی است و با این فرآیند پول دارای موجودیت هوشمند خواهد شد. درباره تفاوت رمزپول با کارت‌های اعتباری باید گفت، کارت بانکی که در دسترس ما قرار دارد، به مثابه پول نیست و در واقع ابزار دسترسی ما به پول در حساب به صورت الکترونیکی است. ولی در رمزریالی که در داخل گوشی ما وجود دارد، بانک به عنوان شخص سوم و واسطه که امکان انتقال وجه را فراهم می‌کند، حذف می‌شود و رمزپول مانند پول و اسکناس به صورت الکترونیک منتقل می‌شود.

##### تفاوت رمزپول ملی با رمزریال

در بسیاری از موارد زمانی که مردم عنوان رمزریال بانک مرکزی (رمزپول) را می‌شنوند، تصور می‌کنند رمزریال برای آنها ایجاد نمی‌شود. اما رمزریال یک رمزریال جهانی مانند بیت کوین و بی پشتوانه و نیازمند استخراج نیست. تمام رمزریال‌های جهانی نیز قابل استخراج نیستند، اما بیت کوین به عنوان مهم‌ترین رمزریال قابلیت استخراج دارد. البته انتشار رمزریال به مانند ریال در انحصار بانک مرکزی است. بسیاری این تصور را دارند که رمزریال، مانند سایر رمزرها (COIN) است که قابلیت سرمایه‌گذاری دارد که باید تأکید کرد رمزپول‌ها اینگونه نیستند. زیرا هیچ فردی در هیچ زمان امکان ردیابی وجود دارد و در نتیجه بالاترین سطح امنیت را می‌توان برای رمزریال در مقایسه

## معرفی متقاضیان وام اجاره به بانک ظرف ۲۴ ساعت

به کارتابل بانک‌ها معرفی می‌شوند.هم‌اکنون در بانک‌ها فرآیند تشکیل پرونده به منظور پرداخت تسهیلات در حال انجام است.نام نویسی کمک ودیعه مسکن از روز ۱۲ خردادماه سال جاری آغاز شده و اولویت پرداخت تسهیلات با کسانی است که در دو سال گذشته این وام را دریافت نکرده‌اند. این بدان معناست که طبیعتاً با توجه به

